BFEP - 2ats

IRE < LRI B IR




19

1562 4 24

1556



1581



1588

31

1596

100

20



1600

1604

88

5
16
49 10
1603 31
" Paul
43
311
20

23

43



13

16

30



1604

16






1607

15

18

27



1610

14



1617






1618

1619

1618

40

40



1620

70

1619

4000

3000

39
15

1621

3000






24

60

1639

1624

1625—1628

225



414

1/3



1627 10

1628

1629

11 5

1629 12

5000 3000

11



1630

4000
10

1632 6

120

69

80

120
100

15 60000
60 300
1200

1632






1629 6

350



1632

300



1633

11

1903

72









	中外科学家发明家丛书——徐光启 
	一、家世与成长
	二、漫漫科举路
	三、翻译《几何原本》
	四、从事农学试验与研究
	五、通州练兵
	六、编写《农政全书》
	七、出将入相
	八、督修新历
	九、风范长存


